Non est necesse. Ad de Bar. in l. indebiti. & quod fidi dixi. s. de condi. inde.

Ratio: quia hoc p̄det ex prio m̄dato. Ita dicit gl. hic, simile s. eo. l. idē. Idē not. de procu. l. nō cogēdum. s. si. Na cū nūcia re, sit quā dā puocatio ad iudiciū, vt not. in l. d. pupillo. s. si q̄ ipsi p̄tori. in iudicio debet exprimi cā remissiois. Et hęc fati s̄ datio succedit in locū remissiois illius, q̄ fieret à iudice: vt l. d. pupillo. s. si is cui. idē sicut iudiciū debet p̄sequi, ita p̄ satisfada tione recipere. Aliud ergo in remissione voluntaria, vt dixi. Ex p̄dictis patet, q̄ nō sequit̄ in alia materia. Nam p̄curator datus ad nūciandū, aliās ad litigādum, vel ad vnū actū, non p̄t remittere, vel solutio nē recipere: vt l. si p̄curator ad vnā specie. cū si. C. de p̄cu. Sedm̄ istud nō est hic necessaria consequētia. Et ex hoc t̄ dico, q̄ licet p̄curator ad petendā restōnem in integrū, debeat h̄c sp̄ale mandatū: vt l. il lud. s. j. s. de mino. tñ si restō petiū incidē ter, nō est necesse: aūm hoc veniat ex cōsequētia primi facti. C. de iud. l. quoties. & videt̄ expressum. C. vbi & apud quē. l. fin. ibi: incidet. vt ibi gl. & no. extra de in in teg. rest. c. suscitata. Itē dico, q̄ licet p̄curator nō teneat p̄sequi appellatiōē: vt l. inuitus. C. de procu. verū est à diffinitiuā: secus ab interlocutoria: vt not. per Innoc. extra de procurato. capitul. non in iustē. Nunciari nouum opus quod possit post primam nunciatiōem, nisi pendat stipulatio de no. ope. nun. Per scdm̄ nunciatiōem, q̄ uideatur recessum à prima. Appellatio primō interposita uiua uoce, licet p̄t ea in scriptis appelletur. est p̄sequēda in diffinitiuā: in interlocutoria uerō scdm̄ debet p̄sequi q̄ prima fuit nulla. Appellatio si est facta in uoce, reseruat̄ iure appellādū in scriptis, & appelletur in scriptis à diffinitiuā, que p̄sequēda sit: ubi q̄ p̄t utraq; & nō sunt due, sed una. Si iudex post unā interlocutoria, alia dedit, ex qua queritur ius p̄ti, à qua appellabit pars, cōtra quā late sunt. Secunda sententia interlocutoria lata antimo recedendū à prima, in casu quo potest reuocari, ualeat. Secunda sententia interlocutoria contraria primę quādo est dubium an possit reuocari, ualeat. Secunda sententia interlocutoria, si continet idem quod prima, quando ualeat, & quando prima. Eadem res non potest bis promitti. Dne sententię diffinitiuę super eodem factō proferri possunt, quando sunt diuersę instantię. Pars si produxit aliquid pluribus uicibus, an poterit illa produciōe uti, reliquit cogitandum.

rato. Tertia lectu, potest procedere: sed quarta est clarior: ideo eam primō posui. Quero, si an post primā nūciatiōē possit quis nūcia iterum: Rñ. sic, nisi pendat stipulatio de no. ope. nū. vt hic, & j. c. l. p̄tor. ver. & si mandatū. & s. pen. & ibi dixi. t̄ Sed an per secundā nūciatiōē videat̄ recedere à primā: dico q̄ p̄ opere futuro post secundā nūciatiōē, videt̄ recedere à prima. A simili, nūciatio finit̄ sicut mandatū: vt s. c. l. nō solum. s. morte. & ibi no. Sed per secundū mandatū tollitur primū: vt l. si quis cū procurator. s. fin. de procu. ergo & c. Et hoc videt̄ dicere gl. quā est hic, super verb. nūciauerit. & hoc est uile scire, vt scias quā nūciatiōē exequaris. Iuxta p̄dicta t̄ quero. Primō appellauit à sententia uiua uoce, postea in scriptis: quā appellatiōē debeo p̄sequi? Rñ. d. primā, per quā sententiā fuit rescissa: vt l. j. in fi. ad Turp. secundum uerā opt. vt ibi dicit. Secūda nō releuat, cū non possit rescindere quod iam est rescissum: vt l. nam & si. ver. post defectū. de in iusto test. & ideo si secundam t̄tū appellatiōnem p̄sequeretur, nil ageret. P̄dicta non haberēt locum, si ab interlocutoria appellaretur: quia si prima facta uiua uoce non ualere, remaneret secundā ualida, quæ deberet p̄sequi. Ad quod facit quod no. j. de app. l. j. in fi. cum l. seq. Sed t̄ quid, si dixi, appello uiua uoce, reseruat̄ beneficio appellādū in scriptis: postea appellauit in scriptis à diffinitiuā: quam p̄sequar: uidet̄ q̄ talis reseruat̄io nil ualeat, quia ius ei repugnat, vt dixi s. ergo & c. vt l. nemo potest. de lega. j. Sicut dicimus in eo, qui dicit in libello, saluo mihi iure adeundi vsq; ad sententiā: vt extra de si. instru. c. inter dilectos. & ibi no. Possūm dicere, q̄ ista uerba habeant vim cōditio nis. q. d. appello uiua uoce, si in scriptis nō appellauero, & si in hac appellatiōe permāsero: arg. j. de manu. l. mortis. Sed hic appellatiōe in scriptis secuta, illam tantum p̄sequar: aliās primam. Vel dicamus q̄ nō sint due appellatiōes, sed vna primō sine scriptis, postea in scriptis reseruat̄: vt s. de test. l. vnū. & de secun. tab. l. j. s. si quis in duobus. Nec obstat quod sint due interposita diuersis temporibus: quia cū prima sit facta sub commemoratiōe secundā, videt̄ur eodem tempore facta: vt s. de sol. l. Modestinus. & de hær. in fi. l. asse toto. & de cōdi. in fi. l. institutio talis. Et sic poterit p̄sequi vtrāq; simul, vel alteram. & illa uerba sic intelligantur, reseruat̄ & c. q. d. q̄ hanc appellatiōē possim in scriptis redigere: & hoc plus placet. t̄ Sed pone q̄ iudex dedit vnā interlocutoria, post dedit eādem: ex qua querit̄ ius par ti. Vel si ille, cōtra quem fertur, appellat de iure canonico, vel de nostro, in casibus in quibus potest, à qua appellabit: Rñ. d. Istam q̄ intelligo quando est talis interlocutoria, quæ potest reuocari, secundum ea quæ dicam in l. quod iussit. de re iudic. Nam si nō possit reuocari tunc, sicut quæ diffinitiuā nō possit ferri super eodem factō: vt l. j. C. de p̄cu. prouoc. non est necesse. & tunc ualeat prima, non secunda. Isto ergo casu t̄ quo reuocari potest, dico sic. Aut constat quod secunda est lata animo recedendū à prima: & ualeat secūda: vt s. de rescin den. vend. l. si quam. coniuncta l. quod iussit. de re iudic. Aut dubitatur: & tunc aut secunda est contraria primæ: & tunc videt̄ur recedendū à prima: vt j. eod. l. si opus. Aut est diuersa: & idem, q̄ videt̄ur recessum à prima: vt l. pen. de p̄cto. stipulat. & argum. d. l. si quam. Aut continet idem: & tunc si quidem prima fuit talis, quæ statim trahit secum executionem: vt si pronunciat aliquos articulos non admittendos, vel dilatiōē